
Organisation und Personal

Name, Vorname Org.
Durch-

wahl
Zimmer E-Mail

Akadem. Grad
(freiwillige Angabe)

Geschäftsführer Röttges, Stefan 760 560 5 Stefan.Roettges@jobcenter-ge.de Diplom-Verwaltungswirt

stv.GF, BL M & I Maaßen Burkhard 770 561 6 Peter-Burkhard.Maassen@jobcenter-ge.de Diplom-Sozialpädagoge

BL Recht Linnenberger, Waltraud 780 562 7 Waltraud.Linnenberger@jobcenter-ge.de Diplom-Verwaltungswirtin

Büro der Geschäftsführung Koegeler, Susanne 762 543 4 Susanne.Koegeler@jobcenter-ge.de

A2LL Koordinator Ulbrich Günther 780A 148 8 Günther.Ulbrich@jobcenter-ge.de

Datenschutzbeauftragter,

Personalratsvorsitzender
Weibes, Norbert 300 104 Norbert.Weibes@jobcenter-ge.de Diplom-Verwaltungswirt

Gleichstellungsbeauftragte Veuskens, Silke 725.J 227 201 Silke.Veuskens@jobcenter-ge.de

GleiB-Vertr. Heikamp, Christina 764 217 305 Christina.Heikamp@jobcenter-ge.de

BCA Loeff, Anja 776 L 141 201 Anja.Loeff@jobcenter-ge.de

Kundenreaktionsmanagement Wilms, Nicole 774 F 532 513 Nicole.Wilms@jobcenter-ge.de

Schwerbehindertenvertretung Göbbels, Petra 788 407 4 Petra.Goebbels@jobcenter-ge.de

Controlling Licht, Thomas 771A 416 8 Thomas.Licht@jobcenter-ge.de Diplom-Elektroingenieur

Führungsunterstützung Soer, Andre 760.1 566 404 Andre.Soer@jobcenter-ge.de

Name, Vorname Org. Durch-

wahl
Zimmer E-Mail Akadem. Grad

(freiwillige Angabe)Teamleiter, BfdH Tscheslog, Lars 761 430 418 Lars.Tscheslog@jobcenter-ge.de Diplom-Verwaltungswirt

Finanzen, Inventar Starrkamp, Daniela 762.D 415 414 Daniela.Starrkamp@jobcenter-ge.de

Finanzen, Inventar Kuhlen, Marvin 762.A 428 414 Marvin.Kuhlen@jobcenter-ge.de

Liegenschaften Stelter, Ellen 762.E 254 416 Ellen.Stelter@jobcenter-ge.de

Liegenschaften Banning, Alice 262 416 Alice.Banning@jobcenter-ge.de

Liegenschaften Barbee, George 762.G 113 416 George.Barbee@jobcenter-ge.de

Personal, Fortbildung Stuhrmann, Michael 762.F 531 417 Michael.Stuhrmann@jobcenter-ge.de

Personal, Fortbildung Lieutenant, Sandra 762.B 545 417 Sandra.Lieutenant@jobcenter-ge.de

Name, Vorname Org.
Durch-

wahl
Zimmer E-Mail

Akadem. Grad
(freiwillige Angabe)

Teamleiter Tscheslog, Lars 430 418 Lars.Tscheslog@jobcenter-ge.de Diplom-Verwaltungswirt

VB, MAG, LES, ESG, BukSelb, FF §16,

FF Probe, AVGSAG (MAG)
Lückhoff, Rita 763.C 420 410 Rita.Lückhoff@jobcenter-ge.de

EGZ, BEZ, Go to work Kallen, Manfred 763.A 419 410 Manfred.Kallen@jobcenter-ge.de

Starke, Nikola 763.E 327 408 Nikola.Starke@jobcenter-ge.de

Parma, Susanne 408

Laufenburg, Carolin 763.B 441 412 Caolin.Laufenburg@jobcenter-ge.de

Nöhles, Susanne 763.D 424 412 Susanne.Noehles@jobcenter-ge.de

FbW, AGH und AGH-Entgelt inkl. 

Außendienstüberprüfung,

KOP, O & A, Existenzgründernachbereitung

BAE, abH, EQ VGS, AtG, AhfJ, AVGS

ViAusbildung, Aktivcenter, Existenzgründer

Organisation und Personal

Am Schluff 20

41748 Viersen

Tel. 02162 / 2661 100

Jobcenter-Kreis-Viersen.Fortbildung@jobcenter-ge.de

Integrationsmaßnahmen

Am Schluff 18

41748 Viersen

Tel. 02162 / 2661 100

Jobcenter-Kreis-Viersen.Integrationsmassnahmen@jobcenter-ge.de

Fax 02162 / 2661 120

Fax 02162 / 2661 234

Jobcenter-Kreis-Viersen.Finanzen@jobcenter-ge.de

Jobcenter-Kreis-Viersen.Inventar@jobcenter-ge.de

Jobcenter-Kreis-Viersen.Liegenschaften@jobcenter-ge.de

Jobcenter-Kreis-Viersen.Personalangelegenheiten@jobcenter-ge.de

Jobcenter Kreis Viersen

Am Schluff 18-20

41748 Viersen

Tel. 02162 / 2661 100

Fax 02162 / 2661 123

Stand: 01.02.2013
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Organisation und Personal

Name, Vorname Org.
Durch-

wahl
Zimmer E-Mail

Akadem. Grad
(freiwillige Angabe)

Teamleiterin Christina Heikamp 764 217 305 Christina.Heikamp@jobcenter-ge.de

Fabry, Guiseppa 764.F 313 301 Guiseppa.Fabry@jobcenter-ge.de

Tscheslog, Björn 764.T 539 303 Bjoern.Tscheslog@jobcenter-ge.de

Schornstein, Gabriele 764.N 109 301 Gabriele.Schornstein2@jobcenter-ge.de

Kokorsky, Daniela 764.U 525 303 Daniela.Kokorsky@jobcenter-ge.de

Kempkens, Ingrid 764.I 114 302 Ingrid.Kempkens@jobcenter-ge.de

Lauber, Anja 764.A 523 304 Anja.Lauber@jobcenter-ge.de

Plischkowsky-Milz, Angelika 764.P 321 304 Angelika.Plischkowsky-Milz@jobcenter-ge.de

Stadelmann, Bernd 764.V 320 304 Bernd.Stadelmann@jobcenter-ge.de

Weger, Brigitte 764.W 312 306 Brigitte.Weger@jobcenter-ge.de

Weisenburger, Selma 764.S 322 306 Selma.Weisenburger@jobcenter-ge.de

Herberich, Dieter 764.B 315 307 Dieter.Herberich@jobcenter-ge.de

Röhrnbeck, Gabriele 764.E 314 307 Gabriele.Röhrnbeck@jobcenter-ge.de

Kohl, Ingo 764.C 448 307 Ingo.Kohl@jobcenter-ge.de

Leyendeckers, Norbert 764.L 318 307 Norbert.Leyendeckers@jobcenter-ge.de

Gisbertz, Marita 764.M 139 112 Marita.Gisbertz@jobcenter-ge.de

Brunnenkant, Miriam 764.K 118 112 Brunnenkant.Miriam@jobcenter-ge.de

Litzbarski, Janine 764.J 115 114 Janine.Litzbarski@jobcenter-ge.de

Melzner, Gabriele 764.G 570 114 Gabriele.Melzner@jobcenter-ge.de

Telefonzentrale

 Erweiterterte Eingangszone 

Kundenbüro

Servicebüro

Am Schluff 18

41748 Viersen

Tel. 02162 / 2661 100

Jobcenter-Kreis-Viersen.Kundenbuero@jobcenter-ge.de

Fax 02162 / 2661 120
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Organisation und Personal

Name, Vorname Org.
Durch-

wahl
Zimmer E-Mail

Akadem. Grad
(freiwillige Angabe)

Teamleiterin 1 (773) Peuker, Sandra 773 325 110 Sandra.Peuker@jobcenter-ge.de Diplom-Verwaltungswirtin

stellv. TL 1 Gündüz, Marion 773A 144 110 Marion.Guenduez@jobcenter-ge.de

Teamleiterin 2 (774) Borgmann, Claudia 774 500 518 Claudia.Borgmann@jobcenter-ge.de

stellv. TL 2 Mühlen, Daniela 774A 529 519 Daniela.Muehlen@jobcenter-ge.de Rechtsassessorin

Team 773 - 1 BG-Nummer 00 - 13 Jobcenter-Kreis-Viersen.Team773-1@Jobcenter-ge.de

00 - 13 Carneiro-Azevedo, Isabell 773K 336 107 Isabell.Carneiro-Azevedo@jobcenter-ge.de

00 - 13 Greifzu, Miriam 773F 333 107 Miriam.Greifzu@jobcenter-ge.de

00 - 13 Garschagen, Tessa 773G 326 109 Tessa.Garschagen@jobcenter-ge.de

Team 773 - 2 BG-Nummer 14 - 30 Jobcenter-Kreis-Viersen.Team773-2@Jobcenter-ge.de

14 - 30 Wittenberg, Heike 774E 516 103 Heike.Wittenberg@jobcenter-ge.de

14 - 30 Schulz, Timo 773W 324 105 Timo.Schulz@jobcenter-ge.de

14 - 30 Krienen, Manuela 773D 337 103 Manuela.Krienen@jobcenter-ge.de

14 - 30 Witter, Carina 773C 323 105 Carina.Witter@jobcenter-ge.de

Team 773 - 3 BG-Nummer 31 - 46 Jobcenter-Kreis-Viersen.Team773-3@Jobcenter-ge.de

31 - 46 Hofmann, Irina 773R 140 108 Irina.Hofmann@jobcenter-ge.de

31 - 46 Kretschmer, Tanja 773T 221 106 Tanja.Kretschmer@jobcenter-ge.de

31 - 46 Dörkes, Karin 773Q 252 106 Karin.Doerkes@jobcenter-ge.de

31 - 46 Düring, Marcel 773E 137 108 Marcel.Duering@jobcenter-ge.de

Team 774 - 1 BG-Nummer 47 - 64 Jobcenter-Kreis-Viersen.Team774-1@Jobcenter-ge.de

47 - 64 Köpke, Petra 774W 332 512 Petra.Koepke2@jobcenter-ge.de

47 - 64 Wilms, Nicole 774F 532 513 Nicole.Wilms@jobcenter-ge.de

47 - 64 Hentsch, Anne-Marie 774D 538 513 Anne-Marie.Hentsch@jobcenter-ge.de

47 - 64 Laska, Evelyn 774Z 223 513 Evelyn.Laska@jobcenter-ge.de

Team 774 - 2 BG-Nummer 65 - 84; 86 Jobcenter-Kreis-Viersen.Team774-2@Jobcenter-ge.de

 65 - 84; 86 Cadel, Catherine 774M 511 514 Catherine.Cadel@jobcenter-ge.de

 65 - 84; 86 Schlootz, Melanie 774I 527 515 Melanie.Schlootz@jobcenter-ge.de

Werrmann, Tanja 774H 108 515 Tanja.Werrmann@jobcenter-ge.de

Porta, Andrea 773S 142 515 Andrea.Porta@jobcenter-ge.de

Team 774 - 3 BG-Nummer 85; 87 - 99 516 Jobcenter-Kreis-Viersen.Team774-3@Jobcenter-ge.de

85; 87 - 99 Schreven, Marita 774S 251 517 Marita.Schreven@jobcenter-ge.de

85; 87 - 99 Leuchtenberg, Peter 774C 526 517 Peter.Leuchtenberg@jobcenter-ge.de

85; 87 - 99 Klingen, Ingrid 774T 528 517 Ingrid.Klingen@jobcenter-ge.de

Frauenhaus Hentsch, Anne-Marie 774D 538 513 Anne-Marie.Hentsch@jobcenter-ge.de

Frauenhaus Cadel, Catherine 774M 511 514 Catherine.Cadel@jobcenter-ge.de

Selbständige ( A - Z )

Viersen + Tönisvorst
Behrens, Katrin 774G 512 111 Katrin.Behrens@jobcenter-ge.de

Dipl.- Verwaltungswirtin 

Selbständige ( A - Z )

Kempen + Grefrath
Heyer, Cornelia 02152 - 9185 90 111 Cornelia.Heyer@jobcenter-ge.de

Selbstständige van Zanten, Gabriele 403

Erbenhaftung/ Ers. Wilms, Nicole 774F 532 513 Nicole.Wilms@jobcenter-ge.de

Mobil Hoever, Michael Kurzwahl *27000173 - 96 80 728

Notfall-Sicherheitsdienst

Leistungsgewährung

Sonderaufgaben

                                                                       Am Schluff 18                                                   ohne BG-Nr.

                                                                                             41748 Viersen                          A - C   Team 773 - 1   /   D - H   Team 773 - 2

                                                                                       Tel. 02162 / 2661 100                      I - M    Team 773 - 3    /   N - Q   Team 774 - 1

                                                                                      FAX 02162 / 2661 120                      R - U   Team 774 - 2   /    V - Z   Team 774 - 3

Jobcenter-Kreis-Viersen.Team773@Jobcenter-ge.de

Jobcenter-Kreis-Viersen.Team774@Jobcenter-ge.de
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Organisation und Personal

Name, Vorname Org.
Durch-

wahl
Zimmer E-Mail

Akadem. Grad
(freiwillige Angabe)

Teamleiterin 3 Lenzen, Claudia 775 200 502 Claudia.Lenzen@jobcenter-ge.de

Teamleiterin 4 Wesselbaum, Susanne 776 400 317 Susanne.Wesselbaum@jobcenter-ge.de

Fallmanager Burek, Andreas 776P 517 511 Andreas.Burek@jobcenter-ge.de

A - BL + Lop - Mah Kühn, Wilma 776M 329 407 Wilma.Kühn@jobcenter-ge.de

Bm - Die Nitschkowski, Miriam 775E 103 409 Miriam.Nitschkowski@jobcenter-ge.de

Dif - Es Riecks, Erika 776N 211 405 Erika.Riecks@jobcenter-ge.de

 Linnartz Ildeniz, Christiane 775O 112 510 Christiane.Linnartz@jobcenter-ge.de

Fallmanager Gotschol, Marita 776F 335 202 Marita.Gotschol@jobcenter-ge.de

Eta - Grot Breckheimer, Andreas 776I 135 315 Andreas.Breckheimer@jobcenter-ge.de

Hein - Janr Nolden, Sigrid 776D 534 308 Sigrid.Nolden@jobcenter-ge.de

Jans - Kor Jelitto, Doris 776B 514 310 Doris.Jelitto@jobcenter-ge.de

Grou - Heim + Run - Schm Wagner, Stephan 776G 149 309 Stephan.Wagner@jobcenter-ge.de 

Fallmanager Schorn, Andrea 776O 224 501 Andrea.Schorn@jobcenter-ge.de

Kos - Loo Höhmann, Matthias 776L 212 506 Matthias.Hoehmann@jobcenter-ge.de

Maz - Pa Swider, Matthias 776K 214 508 Matthias.Swider@jobcenter-ge.de

Pb- Rum + Mai - May Uster, Christiane 776J 213 504 Christiane.Uster@jobcenter-ge.de

Fallmanager Loeff, Anja 776Q 141 311 Anja.Loeff@jobcenter-ge.de

Selbständige / Schn - Sim Köhler, Jörg 776A 138 316 Jörg.Koehler@jobcenter-ge.de

Sin - Uk Edelhoff, Frank 776E 143 314 Frank.Edelhoff@jobcenter-ge.de

Reynders, Julia 334 313 Julia.Reynders@jobcenter-ge.de

Ul - Z Pelzer, Heike 776C 132 312 Heike.Pelzer@jobcenter-ge.de

Name, Vorname Org.
Durch-

wahl
Zimmer E-Mail

Akadem. Grad
(freiwillige Angabe)

Teamleiter Grahl, Ramon 725 220 212 Ramon.Grahl@jobcenter-ge.de Dipl.- Verwaltungswirt

Fallmanagement

A - F +  R - Ss Düring, Bianca 725 A 207 207 Bianca.Duering@jobcenter-ge.de Dipl.-Verwaltungswirtin

G - O Artzen-Brandt, Carola 725 D 219 209 Carola.Artzen-Brandt@jobcenter-ge.de Dipl.-Sozialpädagogin

St - Z sowie Westkreis Willms, Christiane 725 M 210 210 Christiane.Willms@jobcenter-ge.de Dipl.-Sozialarbeiterin

P - Q  + Sch sowie Willich Thau, Kristina 725 H 501 204 Kristina.Thau@jobcenter-ge.de Dip. Sozialarb./ Sozialpäd.

Arbeitsvermittlung

A - Hem Peters, Julia 725 T 216 206 Julia.Peters2@jobcenter-ge.de

Hen - Rn Schuffels, Ruth 725 F 215 205 Ruth.Schuffels@jobcenter-ge.de

Ro - Z Kemper, Thomas 725 G 218 208 Thomas.Kemper@jobcenter-ge.de

Schwalmtal / Niederkrüchten Müller, Anne-Juditha 725 I 537 203 Anne-Juditha.Mueller@jobcenter-ge.de

Willich    A - S Vianden, Ralf 725 V 105 200 Ralf.Vianden2@jobcenter-ge.de

Willich    T -  Z Veuskens, Silke 725 J 227 201 Silke.Veuskens@jobcenter-ge.de Gleichstellungsbeauftrage

Valls Ruiz, Marina 444 202

Arbeitsvermittlung

Borghoff, Peter 401

Am Schluff 18

41748 Viersen

Tel. 02162 / 2661 100

Jobcenter-Kreis-Viersen.U25@jobcenter-ge.de

Vermittlung Selbstständige

Fax 02162 / 2661 120

Vermittlung

Vermittlung U25

Am Schluff 18

41748 Viersen

Tel. 02162 / 2661 100

Jobcenter-Kreis-Viersen.Team776@jobcenter.ge.de

Fax 02162 / 2661 120

Jobcenter-Kreis-Viersen.Team775@jobcenter.ge.de
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Organisation und Personal

Name, Vorname Org.
Durch-

wahl
Zimmer E-Mail

Akadem. Grad
(freiwillige Angabe)

Leiter Scheuer, Jürgen 789 417 4 Juergen.Scheuer@jobcenter-ge.de

SB Bolten, Bernhard 789 401 4 Bolten.Bernhard@jobcenter-ge.de

SB Koenig, Malte 789 418 1 Malte.Koenig@jobcenter-ge.de

SB Kalka, Hans Michael 789 421 2 Hans-Michael.Kalka@jobcenter-ge.de

SB Nickel Jochen 789 422 2 Jochen.Nickel@jobcenter-ge.de

SB Bronckhorst, Janine 789 153 1 Janine.Bronckhorst@jobcenter-ge.de

SB Heger Sonja 789 426 1 Sonja.Heger@jobcenter-ge.de

Name, Vorname Org.
Durch-

wahl
Zimmer E-Mail

Akadem. Grad
(freiwillige Angabe)

Teamleiter Steckel, Michael 772 228 9 Michael.Steckel@jobcenter-ge.de

Latzel-Geerkens, Birgit 772 427 11 Birgit.Latzel-Geerkens@jobcenter-ge.de

Gischler, Dagmar 772 226 11 Dagmar.Gischler@jobcenter-ge.de

Cakmakli, Birgit 772 146 12 Birgit.Cakmakli@jobcenter-ge.de

Deckers, Stefanie 772 104 12 Stefanie.Deckers@jobcenter-ge.de

10.001 ff A-D, L+M Paschmanns, Verena 772 A 231 5 Verena.Paschmanns@jobcenter-ge.de

18.001 ff

30.801 ff

70.001 ff UH-Willich Schaumburg, Ellen 772 K 106 6

20.001 ff E-K, N, O Szuminski, Bettina 772 Z 446 7 Bettina.Szuminski@jobcenter-ge.de

30.601 ff

38.001 ff P-Z Roßkamp, Bernhard 772 N 107 7 Bernhard.Rosskamp@jobcenter-ge.de

30.701 ff

40.001 ff

50.001 ff UH-Tönisvorst Reifenrath, Nicole 772 R 8 Nicole.Reifenrath@jobcenter-ge.de

60.001 ff UH-Niederkrüchten Schriefers-Parsa, Christiane 772 C 564 6 Christiane.Schriefers-Parsa@jobcenter-ge.de

63.001 ff UH-Schwalmtal 772 H

66.001 ff UH-Brüggen 772 S

80.001 ff UH-Nettetal Kreuels, Sabine 772 F 481 10 Sabine.Kreuels@jobcenter-ge.de

85.001 ff UH-Nettetal Etienne, Susanne 772 E 563 10 Susanne.Etienne@jobcenter.de

UH- Kempen/ Grefrath Dahmen, Luisa 772 D 110 5 Luisa.Dahmen@jobcenter-ge.de

Unterhaltsheranziehung

Owi und Unterhalt

Owi-Stelle

Widerspruchstelle ( SGG )

Jobcenter-Kreis-Viersen.Unterhalt-Viersen@jobcenter-ge.de

Oberrahserstr. 67

41748 Viersen

Tel. 02162 / 2661 100

Jobcenter-Kreis-Viersen.Widerspruch-Team789@jobcenter-ge.de

Fax 02162 / 2661 122

Jobcenter-Kreis-Viersen.Ordnungswidrigkeiten@jobcenter-ge.de

Oberrahserstr. 67

41748 Viersen

Tel. 02162 / 2661 100

Fax 02162 / 2661 124

mailto:Juergen.Scheuer@jobcenter-ge.de
mailto:Bolten.Bernhard@jobcenter-ge.de
mailto:Malte.Koenig@jobcenter-ge.de
mailto:Hans-Michael.Kalka@jobcenter-ge.de
mailto:Jochen.Nickel@jobcenter-ge.de
mailto:Janine.Bronckhorst@jobcenter-ge.de
mailto:Sonja.Heger@jobcenter-ge.de
mailto:Michael.Steckel@jobcenter-ge.de
mailto:Birgit.Latzel-Geerkens@jobcenter-ge.de
mailto:Dagmar.Gischler@jobcenter-ge.de
mailto:Birgit.Cakmakli@jobcenter-ge.de
mailto:Stefanie.Deckers@jobcenter-ge.de
mailto:Verena.Paschmanns@jobcenter-ge.de
mailto:Bettina.Szuminski@jobcenter-ge.de
mailto:Bernhard.Rosskamp@jobcenter-ge.de
mailto:Nicole.Reifenrath@jobcenter-ge.de
mailto:Christiane.Schriefers-Parsa@jobcenter-ge.de
mailto:Sabine.Kreuels@jobcenter-ge.de
mailto:Susanne.Etienne@jobcenter.de
mailto:Luisa.Dahmen@jobcenter-ge.de
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mailto:Jobcenter-Kreis-Viersen.Ordnungswidrigkeiten@jobcenter-ge.de


Organisation und Personal

Name, Vorname Org.
Durch-

wahl
Zimmer E-Mail

Akadem. Grad
(freiwillige Angabe)

Teamleiter Steckel, Michael 772 228 9 Michael.Steckel@jobcenter-ge.de
nur TL

Oberrahserstr. 67

Küppers, Gregor 772 552 3 Gregor.Kueppers@jobcenter-ge.de 0171/ 76 58 497

Jansen, Michaela 772 553 3 Michaela.Jansen@jobcenter-ge.de 0151/ 12 57 45 73

Grebe, Harald 772 551 3 Harald.Grebe@jobcenter-ge.de 0160/ 93 98 29 48

Name, Vorname Org.
Durch-

wahl
Zimmer E-Mail

Akadem. Grad
(freiwillige Angabe)

Projektleiter Ulbrich, Günther 788 148 8 Guenther.Ulbrich@jobcenter-ge.de Am Schluff 18 

Lankes-Lipinski, Doris 788 102 302 Doris.Lankes-Lipinski@jobcenter-ge.de

Groß, Ute 788 125 302 Ute.Gross@jobcenter-ge.de

Dahmen, Dominique 788 229 303 Dominique.Dahmen@jobcenter-ge.de

Breuers, Herbert 788 328 303 Herbert.Breuers@jobcenter-ge.de

Göbbels, Petra 788 407 304 Petra.Göbbels@jobcenter-ge.de

Marsollek, Susanne 788 133 305 Susanne.Marsollek@jobcenter-ge.de

Middel, Susanne 788 546 305 Susanne.Middel@jobcenter-ge.de

Fax 02162 / 2661 124

Außendienst

Am Schluff 18

41748 Viersen

Tel. 02162 / 2661 100

Jobcenter-Kreis-Viersen.Ermittlungsdienst@jobcenter-ge.de

Bildung und Teilhabe ( BUT ) 

Remigiusstr. 1

41748 Viersen

Ermittlungsdienst

Tel. 02162 / 2661 100

Fax 02162 / 2661 17 111

Hotline (auch extern) 02162 / 2661-111
Jobcenter-Kreis-Viersen.BuT@jobcenter-ge.de

mailto:Michael.Steckel@jobcenter-ge.de
mailto:Gregor.Kueppers@jobcenter-ge.de
mailto:Michaela.Jansen@jobcenter-ge.de
mailto:Harald.Grebe@jobcenter-ge.de
mailto:Guenther.Ulbrich@jobcenter-ge.de
mailto:Doris.Lankes-Lipinski@jobcenter-ge.de
mailto:Ute.Gross@jobcenter-ge.de
mailto:Dominique.Dahmen@jobcenter-ge.de
mailto:Herbert.Breuers@jobcenter-ge.de
mailto:Petra.Göbbels@jobcenter-ge.de
mailto:Susanne.Marsollek@jobcenter-ge.de
mailto:Susanne.Middel@jobcenter-ge.de
mailto:Jobcenter-Kreis-Viersen.Ermittlungsdienst@jobcenter-ge.de
mailto:Jobcenter-Kreis-Viersen.BuT@jobcenter-ge.de

